
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로철도과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)
단위: 지방도확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로철도과 205,915,607 208,863,128 △2,947,521

국            438,792 0 438,792

광         82,289,000 85,713,000 △3,424,000

도        123,187,815 123,150,128 37,687

지방도건설확포장(수송및교통/도로) 194,054,657 197,002,178 △2,947,521

국            438,792 0 438,792

광         82,289,000 85,713,000 △3,424,000

도        111,326,865 111,289,178 37,687

지방도확충 140,396,657 143,344,178 △2,947,521

국            438,792 0 438,792

광         61,486,000 64,910,000 △3,424,000

도         78,471,865 78,434,178 37,687

동명 부계간 국지도건설 18,447,000 21,100,000 △2,653,000

광         15,147,000 17,800,000 △2,653,000

도          3,300,000 3,300,000 0

401 시설비및부대비 18,447,000 21,100,000 △2,653,000

광         15,147,000 17,800,000 △2,653,000

도          3,300,000 3,300,000 0

01 시설비 17,797,000 20,450,000 △2,653,000

  □동명부계간국지도건설
           17,797,000         20,450,000      △2,653,000      경정 17,797,000,000원

광         14,506,000 17,159,000 △2,653,000

도          3,291,000 3,291,000 0

가창 각남간국지도건설 8,394,000 5,900,000 2,494,000

광          8,294,000 5,800,000 2,494,000

도            100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 8,394,000 5,900,000 2,494,000

광          8,294,000 5,800,000 2,494,000

도            100,000 100,000 0

01 시설비 8,128,070 5,670,000 2,458,070

  □가창각남간국지도건설             8,128,070          5,670,000        2,458,070  경정 8,128,070,000원

광          8,028,070 5,570,000 2,458,070

도            100,000 100,000 0

02 감리비 255,930 220,000 35,930

  □가창각남간국지도건설감리비
              255,930            220,000           35,930      경정 255,930,000원

광            255,930 220,000 35,930

청도 경산간국지도건설 2,984,000 8,500,000 △5,516,000

광          2,984,000 8,500,000 △5,516,000

401 시설비및부대비 2,984,000 8,500,000 △5,516,000

광          2,984,000 8,500,000 △5,516,000

01 시설비 2,563,000 8,079,000 △5,516,000

  □청도경산간국지도건설             2,563,000          8,079,000      △5,516,000  경정 2,563,000,000원

광          2,563,000 8,079,000 △5,516,000

02 감리비 402,000 400,000 2,000
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부서: 도로철도과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)
단위: 지방도확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □청도경산간국지도건설감리비
              402,000            400,000            2,000      경정 402,000,000원

광            402,000 400,000 2,000

03 시설부대비 19,000 21,000 △2,000

  □청도경산간국지도건설시설부대비
               19,000             21,000          △2,000      경정 19,000,000원

광             19,000 21,000 △2,000

옥성 선산간국지도건설 3,239,000 2,010,000 1,229,000

광          2,839,000 1,610,000 1,229,000

도            400,000 400,000 0

401 시설비및부대비 3,239,000 2,010,000 1,229,000

광          2,839,000 1,610,000 1,229,000

도            400,000 400,000 0

01 시설비 3,236,000 2,007,000 1,229,000

  □옥성선산간국지도건설             3,236,000          2,007,000        1,229,000  경정 3,236,000,000원

광          2,839,000 1,610,000 1,229,000

도            397,000 397,000 0

화서 화북간국지도건설 12,146,000 10,900,000 1,246,000

광         11,046,000 9,800,000 1,246,000

도          1,100,000 1,100,000 0

401 시설비및부대비 12,146,000 10,900,000 1,246,000

광         11,046,000 9,800,000 1,246,000

도          1,100,000 1,100,000 0

01 시설비 11,604,000 10,471,000 1,133,000

  □화서화북간국지도건설
           11,604,000         10,471,000        1,133,000      경정 11,604,000,000원

광         10,508,000 9,375,000 1,133,000

도          1,096,000 1,096,000 0

02 감리비 513,000 400,000 113,000

  □화서화북간국지도건설감리비
              513,000            400,000          113,000      경정 513,000,000원

광            513,000 400,000 113,000

농암 산양간 국지도건설 4,796,000 5,020,000 △224,000

광          1,776,000 2,000,000 △224,000

도          3,020,000 3,020,000 0

401 시설비및부대비 4,796,000 5,020,000 △224,000

광          1,776,000 2,000,000 △224,000

도          3,020,000 3,020,000 0

01 시설비 4,525,000 4,749,000 △224,000

  □농암산양간국지도건설             4,525,000          4,749,000        △224,000  경정 4,525,000,000원

광          1,516,000 1,740,000 △224,000

도          3,009,000 3,009,000 0

도로사용료징수교부 217,687 180,000 37,687

308 자치단체등이전 217,687 180,000 37,687

02 징수교부금 217,687 180,000 37,687
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부서: 도로철도과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)
단위: 지방도확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □도로사용료징수교부금               217,687            180,000           37,687  경정 217,687,000원

7월호우피해복구(국고추가) 83,000 0 83,000

국             83,000 0 83,000

403 자치단체등자본이전 83,000 0 83,000

국             83,000 0 83,000

01 자치단체자본보조 83,000 0 83,000

  □7.7~16호우피해복구비(2차)                83,000                  0           83,000

    ○공공시설(시군도)                74,000                  0           74,000

국             74,000 0 74,000

    ○공공시설(농어촌도로)                 9,000                  0            9,000

국              9,000 0 9,000

7월호우피해복구(행정안전부) 355,792 0 355,792

국            355,792 0 355,792

403 자치단체등자본이전 355,792 0 355,792

국            355,792 0 355,792

01 자치단체자본보조 355,792 0 355,792

  □7.7~14호우피해복구비               355,792                  0          355,792

    ○공공시설(시군도)               317,243                  0          317,243

국            317,243 0 317,243

    ○공공시설(농어촌도로)                38,549                  0           38,549

국             38,549 0 38,549
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